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T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü

Sayı : 86696344-050.01.02
Konu : 4207 Sayılı Kanun Kapsamında

Gerçekleştirilecek İller Arası Çapraz
Denetim Uygulaması

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere ülkemizde yürütülen tütün kontrolü çalışmalarının temel stratejilerinden
biri tütün dumanından pasif maruziyetin önlenmesidir. 4207 sayılı Tütün Ürünlerinin
Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun kapsamında vatandaşlarımızın temiz hava
soluma haklarını güvence altına almaya yönelik gerçekleştirilen denetimler, pasif maruziyetin
önlenmesi noktasında son derece önemlidir. Ayrıca, toplumun farkındalığını ve savunuculuğunu
artırmaya yönelik bilgilendirme çalışmaları pasif etkilenimin önlenmesi noktasında kilit öneme
sahiptir.

Bu amaçla illerimizde 7/24 esasına göre periyodik olarak denetimler yürütülmektedir.
Ancak uygulamada denetim elemanlarının işletmelerce zaman içerisinde tanındığı, ciddi
baskılara maruz kaldıkları, hatta denetime çıktıkları anda sokakta görülür görülmez tüm
işletmelerin kendi aralarında haberleştikleri bu ve benzeri yöntemlerle denetimleri
etkisizleştirmeye çalıştıkları da tarafımızca bilinmektedir.

Bu çerçevede Bakanlığımızca birçok kez, ekiplerde yer alan kişilerin bilinirliğini en aza
indirgemek, denetim elemanlarının daha az baskıya maruz kalarak etkili denetim yapmalarını
sağlamak amacıyla il içinde çapraz denetim uygulamasına geçilmesi, denetim personeli
havuzunun diğer kamu kurum kuruluşlarından da destek alacak şekilde geniş tutulması
talimatlandırılmıştı. Bu uygulamanın kısa vadeli geri dönüşlerinde de olumlu sonuçlar alınmaya
başlandı. Bununla birlikte iller arası çapraz denetim modeline geçilerek ülke nüfusunun büyük
bir çoğunluğunun yaşadığı illerimizde daha önce bazı illerimizde çapraz denetimler uygulanmış
ve ihlal tespitinde ciddi artışlar görülmüştür.

Bu kapsamda ilinizde 12-18 Nisan 2018 tarihleri arasında, diğer illerimizden denetim
ekiplerinin yer aldığı 50 (elli) kişilik denetim görevlisinin de katılımıyla çapraz denetim
uygulamasının gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

İlinizde gerçekleştirilecek çapraz denetimler için diğer illerimizden görevlendirilen
denetim görevlilerinin listesi ve iletişim bilgileri Ek 1’de, Dumansız Hava Sahası Denetim
Sistemi üzerinden çapraz denetim ekiplerinin oluşturulması ile ilgili kılavuz ise Ek 2’de yer
almaktadır.

Bununla birlikte ilinizde gerçekleştirilecek çapraz denetim uygulamasının amacına
uygun bir şekilde sonuçlanabilmesi için;

1. İlinizde çapraz denetim için görevlendirilen denetim personelinin konaklayacakları yer
konusunu da içeren gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeleri yapmak üzere kendileri ile
önceden iletişime geçilmesi,
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2. Çapraz denetim ekiplerinin, 05.02.2016 tarihli ve 02 - E.352 sayılı Makam Oluru
ekinde yer alan ve daha önce tarafınıza iletilen İller Arası Çapraz Denetim Usul ve
Esaslar’da belirtilen hususlar çerçevesinde görev yapmalarının sağlanması,

3. Çapraz denetim için görevlendirilen denetim personeline Valiliğinizden gerekli
onayların alınması ve kimlik kartlarının temin edilmesi,

4. Çapraz denetim ekiplerine gerekli araç desteğinin sağlanması,
5. Çapraz denetim için görevlendirilmiş denetim ekibine ve aynı tarihte iliniz denetim

ekiplerinin de eş zamanlı olarak denetim faaliyetlerini yürütecekleri göz önüne alınarak,
her ekipte en az bir kolluk kuvveti personeli bulunacak şekilde görevlendirme
yapılması,

6. Denetim ekiplerinin görev bölgeleri (ihlallerin yoğunluk olarak yaşandığı bölgeler başta
olmak üzere, mücavir alan dışındaki ilçeleri ve küçük yerleşim yerlerini de kapsayacak
şekilde), görev saatleri, günleri (hafta sonu ve mesai saatleri sonrası da dahil olmak
üzere) ve denetim ekip sayılarını da içeren denetim planının hazırlanması hususlarında
gerekli desteğin sağlanması hususlarında;
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Uzm. Dr. Bekir KESKİNKILIÇ
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

EKLER:
1.Denetim Ekip Listesi
2.DHSDS’nde Çapraz Denetim Ekibi Oluşturma Kılavuzu

DAĞITIM:
Antalya İl Sağlık Müdürlüğü
Bursa İl Sağlık Müdürlüğü
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